ОЛОВЯННИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
с полномочиями окружной избирательной комиссии Оловяннинского одномандатного избирательного округа № 15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июня  2018 г                                                                                     № 4
п. Оловянная

О количестве подписей избирателей, собираемых в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата, необходимом для регистрации, о максимальном количестве подписей избирателей, представляемых в окружную избирательную комиссию и о количестве подписей избирателей, подлежащих проверке по Оловяннинскому одномандатному округу № 15 на выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края третьего созыва

 В соответствии со статьями 8, 28-29 Закона Забайкальского края «О выборах  депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края», постановления Избирательной комиссии Забайкальского края № 142/1060-2 от 08.06.2018 г., Оловяннинская районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Определить, что для регистрации кандидата по Оловяннинскому одномандатному округу № 15 на выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края третьего созыва, необходимо представить не менее 1035 и не более 1138 подписей избирателей, собираемых в поддержку выдвижения (самовыдвижения) какндидата.
2. Определить, что для регистрации кандидата по Оловяннинскому одномандатному округу № 15 на выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края третьего созыва, проверке подлежат не менее 518 и не более 569 подписей избирателей, собираемых в поддержку выдвижения (самовыдвижения) какндидата соответственно представленным.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Оловяннинской районной территориальной  избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением возложить на  председателя Оловяннинской районной территориальной избирательной комиссии – Л.В.Коновалову.

Зам. председателя 						Н.Г.Ефимова

           Секретарь                                                                      С.В.Тимофеева
[bookmark: _GoBack]